CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 002/2023-

Senhor Presidente,

 Os vereadores que o presente subscrevem,

vêm, mui respeitosamente a presença de V. Exa., e diante do Plenário da
Casa, nos termos do Regimento Interno, REQUERER o envio de ofício ao
Poder Executivo Municipal solicitando informações sobre serviços
executados pela empresa TERSAN CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO
LTDA inscrita no CNPJ sob n. 00.560.759/0001-29: qual o motivo da
paralisação, de cerca de 30 dias, dos serviços de cascalhamento, e do atraso
no início da obra de recapeamento asfáltico, que devem ser realizados na
estrada rural Água Branca, chamada popularmente de “desvio do
pedágio”?

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, ao 1º (primeiro) dia do mês
de fevereiro de dois mil e vinte e três.

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-

Vereador

-LAÉRCIO F. QUITÉRIO-
Vereador